



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAIG-70356
Folio Fiscal:	506406AC-E91F-4AD2-8D02-7DA9819D3BE2
Fecha:	2021-12-16 12:42:19
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2021-12-16 12:42:58

EXPEDIDO EN:
0086 PACHUCA
C.P:42080

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
AME170807963
C:P:55600
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039122105	ACEITE COMESTIBLE AVE 850 ML	Pieza	H87	1.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
50401700	2000006751676	AGUACATE HASS MALLA PZA	Pieza	H87	1.00	45.90	45.90	0.00	0.00	0.00	45.90
50405300	956	CEBOLLA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	2.80	34.80	97.27	0.00	0.00	0.00	97.27
52151502	7501008823385	CHAROLA TERMICA #855 PRECISIM	Pieza	H87	2.00	28.02	56.03	0.00	8.97	0.00	65.00
50465525	7501017004911	CHILE COSTENA CHIPO ENT ADOBAD	Pieza	H87	2.00	43.90	87.80	0.00	0.00	0.00	87.80
50112000	209140000004	CHORIZO CAMPESTRE RANCHERO GRA	Kilogramo	KGM	0.36	195.82	71.28	0.00	0.00	0.00	71.28
48101815	7501083877440	CUCHARA Cinsa PELTRE AZUL TURQ	Pieza	H87	1.00	42.24	42.24	0.00	6.76	0.00	49.00
48101815	7503012941390	CUCHARA SOPERA MEDIANA C/ 25 P	Pieza	H87	1.00	6.85	6.85	0.00	1.10	0.00	7.95
48101800	6437002834434	CUCHILLOS SET D/ 4 CUCHILLOS	Pieza	H87	1.00	154.31	154.31	0.00	24.69	0.00	179.00
50112009	284220000006	JAMON DE PIERNA AMERICANA CAPI	Kilogramo	KGM	2.02	130.00	262.34	0.00	0.00	0.00	262.34
50406501	5548	JITOMATE HUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	2.43	45.90	111.54	0.00	0.00	0.00	111.54
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.56	34.80	19.49	0.00	0.00	0.00	19.49
50171552	7501014400686	PALILLOS PINGUINO 150 PZ BOT	Pieza	H87	1.00	20.26	20.26	0.00	3.24	0.00	23.50
60111400	10900000406	PAPEL ALUMINIO REYNOLDS 7.6MX3	Pieza	H87	1.00	33.19	33.19	0.00	5.31	0.00	38.50
50111516	2306500000000	PIERNA DE CERDO C/HUE CONG	Kilogramo	KGM	8.78	69.90	613.37	0.00	0.00	0.00	613.37
50171551	34587020311	SAL LAFINA BOTE 900 GR YODADA	Pieza	H87	1.00	25.90	25.90	0.00	0.00	0.00	25.90
50171830	973390000030	SALSA VALENTINA PICANTE 1LT BO	Pieza	H87	1.00	28.00	28.00	0.00	0.00	0.00	28.00
14111705	7501943465404	SERVILLETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	21.55	21.55	0.00	3.45	0.00	25.00
50161800	2087600000005	TOCINO CAPISTRANO CERDO AHUMAD	Kilogramo	KGM	0.46	288.90	134.05	0.00	0.00	0.00	134.05
52151500	7501008811153	VASO TERM #10 DESECH. PRECISIM	Pieza	H87	5.00	12.84	64.22	0.00	10.28	0.00	74.50

Sello Digital del CFDI

PwojqAbLagpRYDWdIdTlewhxRaeEQK+4U7Fnglq6jE5hE6znRND0HGbfX7ADMyDgx0W7OvgnypXb7fzZX2lyWjTpVibrcTNnH71w8k3QrXJdJS8G9/x5sYRv0fI/gXliVMRg8+yhSKLWUs2TyvJfQhqw4Q7bq3DHZOx1koOXa dUk0E1+Hq8uYostT25OPGogH7ZvMr+IHGADWlg/sfHo56lZg6kRCxJByPL/kYmx5oZJvUdmOUEW6pytXDT5pB2svazu7GfOxVpC8BhGeds/wjdhkBuNYnog5sM/JIUYdPkLTHoHT8Mi8x43KUjTy/ISPlY4XLI6b0GWxGOLYFw==

Sello Digital del SAT

B2doAwh58PousInD4crjTzoiCmV7rCtMwsFam2riql5m+71AmtwMA/coV9EaBB50kz+oLthVju2MnBPkhMdFmKbvscpb7XvvhKkuQ5qG7Ik1YAewrr93sqWu3ell+aZfN4aHO/dsDonCj8ht0xNPKBN2MGBENR/1s1T7vUZAaky3 YQs+JCu14CIEN4hjxvp/sDY5c70m1A0e/0Vj46q+QgTg8MzW7/ujJAsm5Ou7rV1ObJbgG9iXr2dqRbm0vmFUPK03nBVl8+0oejK0CQ+IMfILUH911xpqtgJVXygaXBjNIVYcuGukgxz5cTqfWT+sj4+Hu6p1WZesX2RhQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|506406AC-E91F-4AD2-8D02-7DA9819D3BE2|2021-12-16T12:42:58|DET080304395|PwojqAbLagpRYDWdIdTlewhxRaeEQK+4U7Fnglq6jE5hE6znRND0HGbfX7ADMyDgx0W7OvgnypXb7fzZX2lyWjTpVibrcTNnH7 1w8k3QrXJdJS8G9/x5sYRv0fI/gXliVMRg8+yhSKLWUs2TyvJfQhqw4Q7bq3DHZOx1koOXadUk0E1+Hq8uYostT25OPGogH7ZvMr+IHGADWlg/sfHo56lZg6kRCxJByPL/kYmx5oZJvUdmOUEW6pytXDT5pB2svazu7GfOxVpC8 BhGeds/wjdhkBuNYnog5sM/JIUYdPkLTHoHT8Mi8x43KUjTy/ISPlY4XLI6b0GWxGOLYFw==||00001000000503726537|]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,532.94	0.00
IVA 16%	398.65	63.80

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 15/DIC/2021
Identificada con el Ticket No. 00861215052301301819.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	1,931.59
Descuento	0.00
IVA	63.80
IEPS	0.00
Total	1,995.39

IMPORTE CON LETRA
Mil Novecientos Noventa y Cinco Pesos 39/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.